
 

 

Kære medlemmer  
 
Dansk Forening for Udbudsret afholder som tidligere udmeldt næste medlemsmøde torsdag den 9. 
november 2023 fra kl. 16.00 – 18.00, hvor temaet er klagenævnsprocessen. 
  
Bird & Bird lægger lokaler til arrangementet på Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø. 
 
Programmet for medlemsmødet er følgende:  
  
16:00-16:05 Velkomst  

  
16:05-16:50 Klagenævnsprocessen - set fra et advokatperspektiv

Hvordan opleves processen ved Klagenævnet for Udbud set fra et 
advokatperspektiv? Er processen stadig smidigere end ved domstolene, og hvad 
kan man som advokat gøre for, at klienten får behandlet sin sag så hurtigt som 
muligt? Hvilke overvejelser kunne man gøre sig i forhold til en potentiel fremtidig 
reform af klagenævnssystemet - har vi eksempelvis brug for at genoplive de fysiske 
møder i Klagenævnet, skal de sagkyndiges stemmer igen veje tungere, og er det 
blevet for omkostningstungt at køre klagesager?   
Martin Stæhr, Stæhr Schütze Ingemann Advokatanpartsselskab 
  

16:50-17:05 Pause 

17:05-18.00 Klagenævnet for Udbud - gennem 20 år
Kirsten Thorup har været medlem af Klagenævnet for Udbud i over 20 år - både 
som formand og næstformand. Hun fortæller om klagenævnet gennem årene, 
klagenævnsprocessen, samarbejdet med parterne og advokaterne og meget mere - 
alt sammen set fra en formand på vej ud - sekunderet af den nuværende formand, 
Jakob O. Ebbensgaard. 
Kirsten Thorup, næstformand for Klagenævnet for Udbud 
Jakob O. Ebbensgaard, formand for Klagenævnet for Udbud

 
Tilmelding til medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage via Teams, men af tekniske 
årsager vil der alene være lyd samt billede af oplægsholderens præsentation. 
 
Ved tilmelding bedes du oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Link til virtuel deltagelse 
vil blive sendt efterfølgende. Deltagerantallet for fysiske deltagere er begrænset, og der er på 
nuværende tidspunkt kun få ledige pladser. Pladserne fordeles efter først-til-mølle-princippet. 
Tilmelding senest den 2. november 2023 til dffu@bechbruun.com. 
  
Vi håber at se mange af foreningens medlemmer til endnu et spændende medlemsmøde. 
  
På bestyrelsens vegne, 
  
Anders 
 


